
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   หัวหนาหนวยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอแจงขอบังคับกองทุน

เฉพาะสวนของ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ภายใต กองทุนส ารองเลี้ยงชีพ เค มาสเตอร พูล ฟนด 

ซึ่งจดทะเบียนแลว 

ทั้งนี้หนวยงานสามารถดาวนโหลดประกาศฯ ไดจากเว็บไซตกองบริหารงานบุคคล 

http://personnel.rmutsv.ac.thhSfie/1454  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

สิงหาคม  ๒๕๖๓ 

ตรีสุวรรณ ราง,พิมพ,ตรวจ 

กองบริหารงานบุคคล ส านักงานอธิการบดี 

โทร ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ 

๕๘๘

๑๘

1294
18/8/2563
16.20

782
20 ส.ค. 63
16.00 น.

อนุกูล นันทพุธ
เรียน คณบดี/รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน
          1.เพื่อโปรดทราบ
          2.เห็นควรมอบ หน.บริหารและวางแผน มอบ
งานบุคลากร(นส.ฤทัยรัตน์)ประชาสัมพันธ์ให้หน่วย
งานภายในทราบ

อนุกูล นันทพุธ
18 สิงหาคม 63

20 ส.ค. 63




